[image: image1.jpg]

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

КУЗЬМИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Костромского муниципального района Костромской области
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

На основании главы  31  Налогового  кодекса  Российской  Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Кузьмищенское сельское поселение Костромского муниципального района,  Совет  депутатов Кузьмищенского сельского поселения Костромского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов от 28.12.2015 года № 13-4 следующие изменения:

1.1. Пункт 5 признать утратившим силу;
1.2. Пункт 6 изложить в следующей редакции «6. Налогоплательщики - физические лица, имеющие право на налоговые льготы, в том числе в виде налогового вычета, установленные законодательством о налогах и сборах, представляют в налоговый орган по своему выбору заявление о предоставлении налоговой льготы, а также вправе представить документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу.».
2. Настоящее Решение вступает в силу с даты опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2018 года.
3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене Кузьмищенский вестник.

Глава Кузьмищенского

сельского поселения                                                                    Я.А. Шапошников
о внесении изменений в решение совета депутатов кузьмищенского сельского поселения от 28.12.2015 №13-4 «об установлении земельного налога на территории кузьмищенского сельского поселения»

№ 3-1

26.04.2018